INDICAÇÃO Nº 2274 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a limpeza e poda das árvores na rua João Basílio, em frente ao nº 794, esquina com a rua Dom Lafaiete Libânio, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que os galhos da árvore  estão muito grande e tampando os fios de energia elétrica, podendo causar acidentes com a rede elétrica.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de novembro de 2019
)